FORM
State of Colorado
FIRR .. C) Document Number:
Energy & Carbon Management Commission y & 403511515
Rev 5/16
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
FIR RESOLUTION FORM 08/28/2023
Overall Status: CAC
CA Summary:
2 of 7 CAs from the FIR responded to on this Form
2 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 10386 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: POC-ILLC Name:
Address: P.0O. BOX 51208 Phone: ( ) Fax: ( )
City: CASPER State: WY Zip: 82605 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Podio, Rebecca (307) 746-6468 rpodio@gmail.com
Neumiller, Wayne (307) 237-7854 wayne@sunshinevalleypetroleum.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 702501694
Inspection Date:  08/02/2023 FIR Submit Date: 08/04/2023 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: POC-ILLC Company Number: 10386
Address: P.O. BOX 51208
City: CASPER State: WY Zip: 82605
LOCATION - Location ID: 312848
Location Name: ILES DOME UNIT-64N92W Number: 22SWSE County: MOFFAT
Qtrqtr: SWSE Sec: 22 Twp: 4N Range: 92W Meridian: 6
Latitude: 40.299910 Longitude: -107.698870
EACILITY - APl Number: 05-081- -00 Facility ID: 222583
Facility Name: ILES DOME UNIT Number: 24
Qtrgtr: SWSE Sec: 22 Twp: 4N Range: 92w Meridian: 6
Latitude: 40.299910 Longitude: -107.698870
CORRECTIVE ACTIONS:
CA# 177242
Corrective Action: |All trash, rubbish, and other waste material will be properly contained until removed Date: 06/07/2023
from
the Oil and Gas Location. At no time will trash, debris, or rubbish be placed or remain
on
the ground.
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/01/2023
Cleanup Completed
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Operator ‘
Comment:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

CcOoGCC
Representative:

CA# 177244

Corrective Action: |Install appropriate fittings to allow Bradenhead visual inspection. Date: 06/02/2023

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/01/2023

Operator |Valves and Gauge Installed
Comment:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

coGcce
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:|Work in the llse Dome Field is continuing, and we will continue to send regular updates as work is completed.

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Rebecca Podio Signed:
Title: Petroleum Engineer Date: 8/28/2023 8:06:33 AM
ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

403511515 FIR RESOLUTION SUBMITTED
403511519 Photo
403511520 Photo
403511521 Photo
403511522 Photo
403511524 Photo

Total Attach: 6 Files
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